י"א בחשון התשע"ח

2017באוקטובר 31

2017-2247מי.

–( ESBלאספקת והטמעת תשתית לאינטגרציה בין יישומים ) 2/2017מס. מכרז הנדון:

מענה לשאלות הבהרה

(ESBיישומים )לאספקת והטמעת תשתית לאינטגרציה בין 2/2017מס' פרסם את מכרז משרד האוצר .1

."(המכרז": להלן)

.שאלות הבהרה לעורך המכרז סבב שני של למכרז, הוגש 9.4בהתאם לאמור בסעיף .2